(conforme au modèle joint en annexe) établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère
encharge des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, valable pendant trente (30) jours
au-delà de (a date originale de validité des offres et d'un montant d'un six cent quatre-vingtmille
(680000) francs CFA. Le cautionnement provisoire sera libéré d'office au plus tard 30 jours après
l'expiration de lavalidité desoffres pour les soumissionnaires n'ayant pas été retenus. Dans lecasoù le
soumissionnaire est adjudicataire du marché, le cautionnement provisoire sera libéré apr^ constitution